АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.09.2013   № 386-р/адм
	О     выделении    денежных    средств
на организацию проведения  тренинга-семинара  для   предпринимателей   на
тему: «Прибыльный маркетинг: 9 ша-гов эффективного планирования»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2013-2015 годах», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 15.10.2012 № 1800-адм:
1._Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска (В.А. Сидоренков) организовать в сентябре 2013 года проведение тренинга-семинара на тему: «Прибыльный маркетинг: 9 шагов эффективного планирования».

2._Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов)  выделить Администрации города Смоленска денежные средства в сумме 39960 (Тридцать девять тысяч девятьсот шестьдесят) рублей на организацию проведения тренинга-семинара для предпринимателей на тему: «Прибыльный маркетинг: 9 шагов эффективного планирования» согласно смете расходов (приложение). Источником финансирования указанных расходов считать средства,  предусмотренные  в  бюджете  города Смоленска на 2013 год по разделу 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики» (долгосрочная целевая программа «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2013-2015 годах»).

3._Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
4._Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

             Н.Н. Алашеев

Приложение

к распоряжению Администрации города Смоленска
от 02.09.2013 № 386-р/адм
СМЕТА РАСХОДОВ

на организацию проведения тренинга-семинара для предпринимателей

на тему: «Прибыльный маркетинг: 9 шагов эффективного планирования»

1. Оплата услуг преподавателей

   -  34500 рублей

2. Организационно-техническое сопровождение

   -    4000 рублей

3. Учебно-дидактический материал

   -    1460 рублей

____________________________________________________________________

Итого

    39960

         (Тридцать девять тысяч девятьсот шестьдесят) рублей.